

契約番号 2026023406-30

工事名 上道駅駅前広場電気設備整備工事

質問1	【図面番号】4/9 単線結線図①②③について、引込柱 照明分電盤の内部結線図は単線結線図①と単線結線図②を満たし、引込柱から2回線を引込むという解釈でよろしいでしょうか。また単線結線図③は管理小屋の樹脂製 ドア付ホーム分電盤という解釈でよろしいでしょうか。
回答1	【図面番号】4/9 単線結線図①②について、引込柱 照明分電盤の内部結線図は単線結線図①と単線結線図②を満たし、引込柱から2回線を引込むという解釈で問題ありません。また、単線結線図③は管理小屋の樹脂製 ドア付ホーム分電盤という解釈で問題ありません。
質問2	【図面番号】3/9 LED照明器具（防犯灯）について図面台数は24台ありますが、数量総括表（頁0-0010）は19台となっています。どちらを正として積算をすればよろしいでしょうか。
回答2	工事内訳表頁0-0010「照明器具取付」及び「LED照明器具（防犯灯）」について、本来であれば24台とすべきところを誤って19台としています。本工事では工事内訳表頁0-0010のとおり積算をしてください。工事契約後は、岡山市工事請負契約約款第18条（条件変更等）による協議の対象とします。
質問3	工事内訳表4ページのプルボックスの規格ですが、材料費は200×200×200で設置手間は200×200×100mmになっています。記載通りで積算すればいいですか。
回答3	工事内訳表頁0-0004、頁0-0008及び施工代価表第0-0007号表「プルボックス設置 プルボックス 200×200×100mm」において、本来であれば「プルボックス設置 プルボックス 200×200×200mm」とすべきところを誤って「プルボックス設置 プルボックス 200×200×100mm」としています。本工事では施工代価表第0-0007号表のとおり積算をしてください。工事契約後は、岡山市工事請負契約約款第18条（条件変更等）による協議の対象とします。